1.- Se aprueba por unanimidad el acta de la sesión ordinaria del 15 de octubre de 2025.

2.- Informe de Tesorería:  La tesorera informa del estado financiero de la Asociación. Entre las
cuentas  bancarias  del  banco  Credicoop  y  el  BBVA Francés  se  dispone  de  USD  12.980,39
(dólares estadounidenses doce mil novecientos ochenta con treinta y nueve centavos), la suma de
ARS 1.629.599,88 (pesos argentinos un millón seiscientos veintinueve mil quinientos noventa y
nueve con ochenta y ocho centavos) en el banco Credicoop, y la suma de ARS 1.790.153, 58
(pesos argentinos un millón setecientos noventa mil ciento cincuenta y tres con cincuenta y ocho
centavos) en el banco BBVA Francés, de los cuales por las previsiones hechas; permitirán cubrir
los honorarios del estudio contable; al importe de las becas de verano 2026 y trámites varios. En
los meses de febrero y marzo está previsto transferir el dinero depositado en el banco BBVA y